
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 156  

 25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання  

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Левчуку Володимиру Петровичу для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), по вулиці Партизанська, 35 в межах населеного 

пункту смт Стрижавка 

 

Розглянувши заяву гр. Левчука Володимира Петровича стосовно 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) виконаної ДП 

«Центр ДЗК» для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці 

Партизанська, 35 в межах населеного пункту смт Стрижавка, керуючись ст. 

12, 118, 122, 186, Земельного кодексу України п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної 

комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 

середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Левчуку 

Володимиру Петровичу: 

- кадастровий номер: 0520655900:02:004:0521, площею 0,1500га, цільове 

призначення: 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці 

Партизанська, 35 в межах населеного пункту смт Стрижавка. 

2. Передати гр. Левчуку Володимиру Петровичу у власність земельну 

ділянку:  

- кадастровий номер: 0520655900:02:004:0521, площею 0,1500га, цільове 

призначення: 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці 

Партизанська, 35 в межах населеного пункту смт Стрижавка. 

3. гр. Левчуку Володимиру Петровичу здійснити комплекс заходів щодо 

оформлення, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 



речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», права власності на земельну 

ділянку вказану в п.2 даного рішення. 

4. гр. Левчуку Володимиру Петровичу дотримуватися прав і обов’язків 

відповідно до статей 90, 91 Земельного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

     

 

Селищний  голова                                                                    М. Демченко 

 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна 


